
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 46 

 

27.01.2023 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 350 

 

ОТНОСНО: Приемане на План-сметка за приходите и разходите по дейностите за 

управление на отпадъците в община Вълчедръм за 2023 г. по реда на чл. 66 от ЗМДТ. 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 от ЗМСМА, във връзка с чл. 66 от Закона за местните 

данъци и такси (ЗМДТ), Общинският съвет РЕШИ: 

 

І. Одобрява план-сметка за приходите и разходите в Община Вълчедръм за 2023 

година, съгласно Приложение № 1, както следва: 

1. Разходи в размер на  - 569 993 лв. 

2. Приходи в размер на  - 180 961 лв. 

 

ІІ. Недостигът в размер на 386 152 лв. за възстановяване на пълния размер на 

разходите по дейностите за управление на отпадъците за 2023 година е за сметка на 

собствени местни приходи от други източници. 

 

ІІІ. Запазва размера на такса битови отпадъци по видове услуги и населени места в 

размерите от 2022 г. За физически лица размера на  таксата за единица основа се определя  

в промили ( ‰) върху основа – данъчната оценка на съответният имот за всяко населено 

място на територията на общината, за юридически лица таксата се определя по видове 

съдове за съхраняване на битови отпадъци в годишен размер, съгласно Приложение № 1. 

 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


